
PROJEKT PŘÍPRAVY SEN REPREZENTACE SY NA SEZÓNY 2023 

 

Specifikace reprezentační sezóny 2023: 

Reprezentační družstvo stanovené tímto projektem je vybráno na období 1.1.2023 – 31.8.2023. 

Následující projekt již bude zpracován pro období 1.9.2023 - 31.8.2024.  

  

Výběr reprezentantek:  

Výběr reprezentantek pro rok 2023 proběhl ve dvou kolech (1. splnění nominačních kritérií pro účast 

na výběrových testech, 2. výběrové testy) pro volný tým dle následujících parametrů:  

Nominační kritéria pro účast na výběrových testech: 

- Ročník narození 2005 a starší  

- Medailové umístění na MČR SEN 2022 v malých sestavách  

- 1. místo v týmových sestavách na MČR SEN 2022 

Výběrové testy: 

Nominační kritéria pro výběrové testy splnilo celkem 19 závodnic. Na základě výsledků výběrových 

testů bylo do reprezentačního družstva zařazeno 5 reprezentantek, jejichž jmenný seznam přikládám 

níže:  

 

Seznam nominovaných závodnic dle výsledků výběrových testů do výběru SEN reprezentace: 

 
1. MRÁZKOVÁ Aneta 

2. KLUSKOVÁ Karolína 

3. HRAZDIROVÁ Lucie Alex 

4. DVOŘÁKOVÁ Debora 

5. JURÁKOVÁ Nicole 

 

 
Pozn. V případě potřeby bude tým doplněn závodnicemi z juniorské reprezentace.  

 

Výběrová kritéria pro nominační závod pro malé sestavy (volný pár, technický pár) na 

vrcholné soutěže 2023:   

- 1. místo na MČR SEN 2022  

- Zařazení do reprezentačního družstva na sezónu 2023 

Technické a volné sólo bude vybráno ze závodnic duetu.  

 

Seznam závodnic splňující výběrová kritéria (MČR SEN 2022 a reprezentační družstvo): 

 

 1. Místo MČR 2022 

Volný pár KLUSKOVÁ Karolína, 

MRÁZKOVÁ Aneta 

Technický pár KLUSKOVÁ Karolína, 

MRÁZKOVÁ Aneta, 

HRAZDIROVÁ Alex Lucie 

 

 

 



Strana 2 

Nominační kritéria pro volný tým na ME/MS 2023: 

Volný tým v roce 2023 nebude usilovat v kategorii seniorů o ME ani MS. Jeho cílem bude úspěšná 

reprezentace na vybraném závodě světové série (bude upřesněno po zveřejnění kalendáře) a příprava 

na sezónu 2023/24, ve kterém by se měl pokusit splnit kritéria na ME.  

 

Nominační kritéria pro malé sestavy (volné sólo, volný pár, technické sólo, technický pár) na 

ME 2023: 

Reprezentační pár (celkem max. 3 závodnice) se zúčastní ME 2023. Volné a technické sólo bude 

vybráno ze závodnic páru. ME bude bez spoluúčasti ze strany závodnic.  

 

Nominační kritéria pro malé sestavy (volné sólo, volný pár, technické sólo, technický pár) na 

MS 2023: 

Reprezentační pár (celkem max. 3 závodnice) se zúčastní MS 2023. Volné a technické sólo bude 

vybráno ze závodnic páru. Výše spoluúčasti na MS bude stanovena na základě umístění z ME. 

.  

Trenéři reprezentačního družstva: 

Strašilová Kateřina, Yermaková Olexandra.  

Další trenérské zabezpečení pro malé sestavy (volné sólo, volný pár, technické sólo, technický 

pár):  

Kluboví trenéři malých sestav.  

 

Jmenný seznam realizačního týmu pro jednotlivé kempy a soutěže bude specifikován a odsouhlasen 

sekcí SY vždy před začátkem akce.  

 

Harmonogram a charakteristika reprezentační sezóny pro volný tým 2023: 
Období Akce Charakteristika 

Leden 
1. VT (bude upřesněno dle kalendáře soutěží) čtyřdenní VT 

Únor 

Březen 
2. VT (bude upřesněno dle kalendáře soutěží) 

MČR 2023 (29.-30.4.) 

Vybraný závod                    

čtyřdenní VT 

 Duben 

Květen 
FINA World cup nebo 

národní šampionát                   

Červen ME 2023 (21.-25.6.) 
(volný tým nebude 

usilovat o ME) 

Červenec MS 2023 (14.-30.7.) 
(volný tým nebude 

usilovat o MS) 

 

 

Harmonogram a charakteristika reprezentační sezóny pro malé sestavy 2023: 

Harmonogram sezóny bude doplněn na základě kalendáře soutěží.  

 

 

V Brně dne 8.12.2022 

Mgr. Bc. Kateřina Strašilová 


